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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01410001N

2. Data e Regjistrimit 29/09/1997
3. Emri i Subjektit Instituti i Modelimeve ne Biznes
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 15/09/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Bulevardi 
"Gjergj Fishta", Pallati Nr.4, Sh.8, Ap.45 dhe 47 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e informatikes, dizenjim  software, zhvillim dhe 
mirembajtje sistemesh software, testim software, dizenjim 
dhe zhvillim sistemesh te komunikimit, dizenjim dhe 
zhvillim sistemesh te sigurise, zhvillim sistemesh migrimi, 
permiresim/upgrade sistemesh informatike, operim, 
menaxhim suport perdorimi, trajnim, auditim 
teknik/informatik per sistemet software. Zhvillim, 
implementim dhe mirembajtje e programeve informatike 
(Software) ne platforma, Desktop, Web dhe Mobile. 
Produkte (software) dhe sherbime informatike, per 
administrimin e ndermarrjeve private dhe publike, per 
administrimin e te gjithe degeve (njesive vartese) te 
ndermarrjes, per kontabilitetin, financen, shitjet dhe blerjet, 
inventarin dhe magazinen, per administrimin e burimeve 
njerezore dhe listepageses, per administrimin e faturimeve, 
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taksave dhe tarifave, per administrimin e aseteve, per 
administrimin e ndermarrjeve ujesjelles kanalizime, per 
administrimin e ndermarrjeve te prodhimit dhe shperndarjes 
se energjise elektrike, per administrimin e projekteve te 
financuara nga donator, per module te tjera informatike sipas 
kerkesave te ndermarrjeve, shitje e produkteve (software) 
dhe sherbimeve informatike objekt i aktivitetit. Instalime 
programesh per kompjuter dhe pajisjesh elektronike. 
Dizenjimi grafik, zhvillimi dhe mirembajtje e faqeve web. 
Konsulence dhe menaxhim projektesh teknologjie 
informacioni. Sherbime host-imi te bazes se te dhenave. 
Sherbime te perpunimit te te dhenave. Produkte dhe 
sherbime informatike te ndryshme ne fushen e Sistemeve te 
Informacionit Gjeografik (GIS) duke perfshire, 
administrimin e informacionit gjeografik (GIS). Ne fushen e 
hartografise dixhitale. Veprimtari ne fushen e sistemeve te 
informacionit gjeografik (GIS), hartim software dhe shitjen e 
tyre. Trajnime dhe kurse te formimit profesional ne fushen e 
informatikes, hartografise digitale dhe GIS. Kurse trajnimi 
per nivele te ndryshme ne fushen e informatikes (manaxher, 
specialist, perdorues, trajnues, etj). 
Maksi Raço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/05/2011 Deri: 24/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaksiRaço
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INSTITUTI I MODELIMEVE NE BIZNES
E-Mail: luiza.korbi@imb.al  
Telefon: 042253466  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve 
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nr.12 date 07.12.2009 per emerimin e ekspertit kontabel te 
autorizuar Z.Teit Gjini me liçence nr.068 per rritje 
kapitali.Me vendim Nr.13/1 te dt.15.12.2010 emerohet 
Z.Teit Gjini Ekspert Kontabel i Autorizuar me license nr.068 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048289-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/01
/1997

Numri i Vendimit:17769, Gjykata:Tirane
Emri -Istituti i Modelimeve ne Biznes Forma-sh.p.k Data e themelimit-15/09/1997 
Kohezgjatja-12 vjet Kapitali-100 000 leke Objekti-Ne fushen e informatikes,export-import 
dhe shitje me shumice e pakice te pajisjeve informatike e elektronike te ndryshme,pajisjesh 
elektrike e elektronike,aparaturash dhe pajisje te ndryshme,ne fushen e industrise,studime 
fizibiliteti te infrastruktures,ne fushen e transportit,konsulence e asistence 
ligjore,perkthime dokumentash,etj. Adresa-Rruga''Asim Vokshi'',Nr.22/1,Tirane 
Administratori-Maksi Raço dhe Kosta Ekonomi Ortake-1.Maksi Raço 40% 2.Kosta 
Ekonomi 30% 3.Alban hoxha 30%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007.pdf

2. 15/01
/1998

Numri i Vendimit:17769/1, Gjykata:Tirane
Me vendim Nr.1 dt.03/01/1998 te Asamblese se ortakeve transferimin e kuotave nga 
shitesit- Maksi Raço 15%,Kosta Ekonomi 5%,Alban Hoxha 5% te bleresi Romeo Sharko,i 
cili behet ortak i shoqerise ne masen 25%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007.pdf

3. 14/01
/2000

Numri i Vendimit:17769/2, Gjykata:Tirane
Transferimin e 25% te kuotave te Romeo Sherko te ortaket e tjere si vijon:Maksi Raço 
9%,Kosta Ekonomi 8%,Alban Hoxha 8% Ortake te shoqerise jane:  1.Maksi Raço 34%  
2.Kosta Ekonomi 33% 3.Alban Hoxha 33%

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5B102D-F465-469C-845B-CFAAC1CDA64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5B102D-F465-469C-845B-CFAAC1CDA64C
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007.pdf

4. 10/06
/2000

Numri i Vendimit:17769/4, Gjykata:Tirane
Transferimin e 33% te kuotave te Alban Hoxhes perkatesisht:Maksi Raço 21% dhe Kosta 
Ekonomi 12% Ortake te shoqerise jane: 1.Maksi Raço 55% 2.Kosta Ekonomi 45%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007.pdf

5. 29/09
/2000

Numri i Vendimit:17769/3, Gjykata:Tirane
1.Miratimin e Bilancit te vitit ushtrimor 1999 2.Zmadhimi i kapitalit,i cili arrin ne 1 200 
000 2.Emerimin e expertit kontabel te autorizuar z.Teit Gjini per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007.pdf

6. 27/09
/2005

Numri i Vendimit:17769/5, Gjykata:Tirane
1.Zmadhimi i kapitalit te shoqerise,i cili arrin ne 2 400 000 leke 2.Dhurimin e 10% te 
kuotave te Kosta Ekonomi te ortaku i ri Sagest Ekonomi  Ortake te shoqerise jane: 1.Maksi 
Raço 55% 2.Kosta Ekonomi 35% 3.Sagest Ekonomi 10%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007.pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155111-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

24/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200246-12-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5B102D-F465-469C-845B-CFAAC1CDA64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5B102D-F465-469C-845B-CFAAC1CDA64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5B102D-F465-469C-845B-CFAAC1CDA64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5B102D-F465-469C-845B-CFAAC1CDA64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712A88E0-8016-4DD3-A885-00191D1DFEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C10E231-2C81-4906-95EF-05292D502733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D95AAFC-E5E3-413C-985C-5DE123BE2B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E90FAC-15C6-404A-BF2A-980B79638133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C88D33-F78B-40DC-913B-F2C9951ADE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761BA319-5597-4720-90D2-F5434075A593
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Vlera e kapitalit ishte            "2.400.000,00"          u be            "4.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "410,00"         
Vlera e aksionit ishte            "24.000,00"          u be            "10.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042253466")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("840.000,00")            u be              ("1.435.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35,00")            u be              ("143,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksi Raço")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.320.000,00")            u be              ("2.255.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksi Raço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("55,00")            u be              ("225,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sagest Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("240.000,00")            u be              ("410.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sagest Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("41,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

15/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301555-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kelvin Ekonomi")                      Numri i aksioneve "41,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "410.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.435.000,00")            u be              ("1.025.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("35,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("143,50")            u be              ("102,50")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD26F4D-194A-4C11-9882-562C4003D76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF343D8E-E6A8-43B2-B22C-841C351C1A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5B7C5B-868F-4D03-AFF3-A458B64690F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D59A85-5668-46A6-9F33-323A0382432A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F503E1-32AD-4A1B-8FEC-E476F6CAC2C9
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Transferim i kuotave te kapitalit

15/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322718-12-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve nr.12 date 07.12.2009 per emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Teit 
Gjini me liçence nr.068 per rritje kapitali")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327863-12-09
Vlera e kapitalit ishte            "4.100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "410,00"          u be            "10.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sagest Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("410.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sagest Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("41,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksi Raço")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.255.000,00")            u be              ("5.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksi Raço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("225,50")            u be              ("5.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.025.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("102,50")            u be              ("2.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kelvin Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("410.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kelvin Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("41,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8E483A-5A6B-43A4-9310-E585BBE20A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24D5DCF-F45A-4492-975C-24906814FDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF04F92-12A4-4522-BB63-43FE2ED8C1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D820D68-1E97-41E9-B113-701AB8295BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC54AF9E-249F-4C73-9B18-9C95C164DC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD289686-1557-4FA3-937B-A17C6728A7A5
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04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461020-11-10
Data deri ishte            "15/09/2009"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482018-12-10
Vlera e kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "20.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.12 date 
07.12.2009 per emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Teit Gjini me liçence nr.068 
per rritje kapitali")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve 
nr.12 date 07.12.2009 per emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Teit Gjini me 
liçence nr.068 per rritje kapitali.Me vendim Nr.13/1 te dt.15.12.2010 emerohet Z.Teit 
Gjini Ekspert Kontabel i Autorizuar me license nr.068 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sagest Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sagest Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("2.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.500,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksi Raço")                    , Kontributi në para ishte                      
("5.500.000,00")            u be              ("11.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksi Raço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.500,00")            u be              ("11.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kelvin Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kelvin Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("2.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86692C3A-C8A9-4FAF-B962-B4D8CFCBB1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A12C1C-D06B-4353-B774-E1BC69D7F97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E7733E-3EDB-4E65-B393-051F47777745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DC406D-7747-4C0E-95FE-2F25BABC026F
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552736-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2011 per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kosta Ekonomi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/09/1997")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kosta Ekonomi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksi Raço")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/09/1997")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksi Raço")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

13/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-606375-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.16, date 
19.09.2011, per zmadhimin e kapitalit the,eltar te shoqerise per Shumen 7.500.000 leke, si 
dhe per emerimin e Z. Teit Gjini ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit.  Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 10.10.2011, per miratimin 
e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "27.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "20.000,00"          u be            "27.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kelvin Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("2.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kelvin Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.000,00")            u be              ("2.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("6.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("6.875,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9879FE39-C028-4976-8EEE-D92D02F19600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C119E14D-6CC2-4AF5-AEDA-148D1AC195DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2BAB5E-B0D9-497E-A5DF-173C44265667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72CD446-EF04-4DBC-95EF-DC237DEC09E7
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sagest Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("2.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sagest Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.000,00")            u be              ("2.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksi Raço")                    , Kontributi në para ishte                      
("11.000.000,00")            u be              ("15.125.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksi Raço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("11.000,00")            u be              ("15.125,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-893074-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.09.2012 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Teit Gjini, Ekspert 
Kontabel i  Regjistruar me Nr.License 068 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 24.09.2012. Depozitimi 
i vendimit te asamblese se ortakeve, date 26.09.2012 ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "27.500.000,00"          u be            "33.303.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "27.500,00"          u be            "33.303,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("6.875.000,00")            u be              ("8.325.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.875,00")            u be              ("8.326,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksi Raço")                    , Kontributi në para ishte                      
("15.125.000,00")            u be              ("18.316.650,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksi Raço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15.125,00")            u be              ("18.317,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kelvin Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.750.000,00")            u be              ("3.330.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kelvin Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.750,00")            u be              ("3.330,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sagest Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.750.000,00")            u be              ("3.330.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sagest Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733CE510-394D-4008-8AA7-1E65A38C19E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3403BAD-84BB-467A-8111-810FD14E1257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94E55BF-EC94-4190-A761-F541B775B326
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ishte                      ("2.750,00")            u be              ("3.330,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-147730-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.21, date:27.06.2013, ne te cilin eshte vendosr:  Miratimi i bilancit dhe pasqyrat 
financiare te vitit ushtrimore 2012.Fitimi bruto per vitin 2012 rezultoi 6,380,869 leke duke 
zbritur tatim fitimin e llogaritur, mbetet fitimi neto per vitin 2012 prej 5,600,352 
leke.Rritja e kapitalit themeltare nga fitimi neto I vitit 2012.Skkarkimi i  administratorit te 
shoqerise Z.Kosta Ekonomi dhe emerimi ne vend te tij I Z.Sagest Ekonomi.Emerimi I  
Z.Teil Gjini, ekspert kontabel I autorizuar, me license nr.068, si ekspert per ekspertimin e 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi I vendimit te asambles se ortakeve te 
shoqerise, Nr.22, date: 08.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi I raportit te 
ekspertit kontabel te autorizuar mbi pasqyrat financiare te kapitaleve te vet ate shoqerise 
per qellim te zmadhimit te kapitalit te themeltare.Kapitali I shoqerise mbas zmadhimin 
behet 38,930,000 leke.Depozitimi I Raportit Te Ekspertit Kontabel, date:  
Vlera e kapitalit ishte            "33.303.000,00"          u be            "38.903.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "33.303,00"          u be            "38.903,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kelvin Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.330.000,00")            u be              ("3.890.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kelvin Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.330,00")            u be              ("3.890,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksi Raço")                    , Kontributi në para ishte                      
("18.316.650,00")            u be              ("21.396.650,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksi Raço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18.317,00")            u be              ("21.396,65")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.325.750,00")            u be              ("9.725.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.326,00")            u be              ("9.725,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sagest Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.330.000,00")            u be              ("3.890.300,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B423A9B6-5327-4920-8494-47427FB34869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF166D11-D76A-419B-816F-52012613528B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF166D11-D76A-419B-816F-52012613528B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6449C9-B7C4-4DF5-A177-C20D2FC088ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5867B25-7578-4624-97BC-F3450564E237
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sagest Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.330,00")            u be              ("3.890,30")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sagest Ekonomi")                      Nga data 
"27/06/2013             Ne daten "27/06/2018
eshte larguar administratori:            ("Kosta Ekonomi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514859-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-664217-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date  
01.10.2014, ku eshte vendosur : - Dhurimi i 10 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Kosta 
Ekonomi ne favor te ortakeve Kelvin Ekonomi ( 5 % ) dhe Sagest Ekonomi ( 5 % ). 
Depozitimi i kontrates se dhurimit te 10 % te kuotave te shoqerise, date 06.10.2014, 
Nr.1907 Rep., Nr.975 /1 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sagest Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.890.300,00")            u be              ("5.835.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sagest Ekonomi")                    , Përqindja në kapital 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD9F112-971E-43FD-A319-08033DB206C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C8A4D1-5AE0-4C79-9540-8F225FB1CCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4544937D-11D9-40B7-A596-9272C319260F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4544937D-11D9-40B7-A596-9272C319260F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B87DA9-B979-4C06-A495-E8C238C6C2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E6CF75-153D-4D93-BFF4-1F4EF56585B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77623DFD-DACF-4FBF-8B1E-3D5E9454B0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75956EAA-3F1B-4D1D-9850-4D8362DA7320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D07AB0-4AA1-412F-8ECF-9CCE0BC2E140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D07AB0-4AA1-412F-8ECF-9CCE0BC2E140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D946052-8870-4CD0-895C-A5357BEAA5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB30210-412E-4889-A468-AAA4D3EC151B
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ishte                      ("10,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sagest Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.890,30")            u be              ("5.835,45")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("9.725.750,00")            u be              ("5.835.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.725,75")            u be              ("5.835,45")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kelvin Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.890.300,00")            u be              ("5.835.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kelvin Ekonomi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("10,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kelvin Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.890,30")            u be              ("5.835,45")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-749987-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.25, date 15.11.2014, ku eshte 
vendosur caktimi si ekspert kontabel i z.Teit Gjini me license Nr.068 per vleresimin e 
zvogelimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.26, date 08.12.2014, per miratimin e Raportit 
te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 01.12.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "38.903.000,00"          u be            "8.903.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "38.903,00"          u be            "8.903,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sagest Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.835.450,00")            u be              ("1.335.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sagest Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.835,45")            u be              ("1.335,45")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kelvin Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.835.450,00")            u be              ("1.335.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kelvin Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.835,45")            u be              ("1.335,45")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5790FE-D0C7-4B6B-BCD6-202B0CF2426B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE76318-3918-46B9-B9E4-34112B38C1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577D1E7F-DF98-4667-B4E8-4B982EEC7505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577D1E7F-DF98-4667-B4E8-4B982EEC7505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA997038-B267-4F41-9177-A2BA1BB6E510
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.835.450,00")            u be              ("1.335.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.835,45")            u be              ("1.335,45")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksi Raço")                    , Kontributi në para ishte                      
("21.396.650,00")            u be              ("4.896.650,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksi Raço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("21.396,65")            u be              ("4.896,65")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788743-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918500-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adreses se E-Mail-t.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("luiza.korbi@imb.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159362-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE379B6F-8246-4D7F-890C-6DA8CC390FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890D1E9D-AA5A-4D38-9230-7D59C891761D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D8616E-AF35-4104-B12E-EEE3352AD7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D8616E-AF35-4104-B12E-EEE3352AD7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD24EFDD-EA35-4D5F-BA0D-42E955BE00A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4F792A-4876-421F-9535-E6DF46159485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04574682-CA84-4DF6-844C-8CB2AA68E9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04574682-CA84-4DF6-844C-8CB2AA68E9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C69205D-1878-4A8A-8AF5-9499F6837615
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-505960-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.01.2016 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise. Depzoitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 20.12.2015 ku eshte vendosur:Emerimi i shoqerise audituese " 
MAZARS"  per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2015.
Objekti ishte            ("Ne fushen e informatikes,export-import dhe shitje me shumice e 
pakice te pajisjeve informatike e elektronike te ndryshme,pajisjesh elektrike e 
elektronike,aparaturash dhe pajisje te ndryshme,ne fushen e industrise,studime fizibiliteti 
te infrastruktures,ne fushen e transportit,konsulence e asistence ligjore,perkthime 
dokumentash,etj.")          u be            ("Ne fushen e informatikes,eksport-import dhe 
shitje me shumice e pakice te paisjeve informatike e elektronike te ndryshme, 
paisjesh elektrike e elektronike,aparaturash dhe paisje te ndryshme,ne fushen e 
industrise,studime fizibiliteti te infrastruktures,ne fushen e transportit, konsulence e 
asistence ligjore, perkthime dokumentash, etj. Produkte dhe sherbime ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Zhvillim, prodhim, implementim dhe mirembajtje e 
programeve informatike (Software) ne platforma: Desktop, Web dhe Mobile. 
Produkte dhe sherbime informatike per administrimin e plote te ndermarrjeve 
private dhe publike. Produkte dhe sherbime per administrimin e te gjithe degeve 
(njesive vartese) te ndermarrjes. Produkte dhe sherbime per kontabilitetin, financen, 
shitjet dhe blerjet, inventarin dhe magazinen. Produkte dhe sherbime per 
administrimin e burimeve njerzore dhe liste pageses. Produkte dhe sherbime per 
administrimin e faturimeve, taksave dhe tarifave. Produkte dhe sherbime per 
administrimin e aseteve. Produkte dhe sherbime per administrimin e ndermarrjeve 
ujesjelles kanalizime. Produkte dhe sherbime per administrimin e ndermarrjeve te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike. Produkte dhe sherbime per 
administrimin e projekteve te financuara nga donatore. Produkte dhe sherbime per 
administrimin e informacionit gjeografik (GIS). Produkte dhe sherbime ne fushen e 
topografise, fotogrametrise dhe te hartografise. Veprimtari ne fushen e sistemeve te 
informacionit gjeografik (GIS), hartim software dhe shitjen e tyre. Investime ne 
fushen e sistemeve te informacionit gjeografik ne te gjitha fushat. Instalime 
programesh per kompjuter dhe pajisjesh elektronike. Trajnime dhe kurse te 
formimit profesional ne fushen e informatikes, topografise, hartografise dhe GIS. 
Kurse trajnimi per nivele te ndryshme (manaxher, specialist, perdorues, trajnues, 
etj.) Dizenjimi grafik, zhvillimi dhe mirembajtje e faqeve web. Eksport-import dhe 
shitje me shumice e pakice te pajisjeve informatike e elektronike te ndryshme Shitje e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B0011F-A7AC-4EA0-870F-BFD0C3F3585D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C7A5DD-5C93-45AE-92D4-C0E2D07C2435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15128EC7-18B8-4A4A-B8FE-E6CA38B6C630
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produkteve dhe sherbimeve objekt i aktivitetit. Produkte dhe sherbime informatike 
ne teknologjine mobile. Konsulence dhe menaxhim projektesh teknologjie 
informacioni. Sherbime host-imi te bazes se te dhenave. Sherbime te perpunimit te te 
dhenave.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-538189-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.02.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore. Riemerim i 
administratorit z.Maksi Raço.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.10, Bulevardi ''Gjergj Fishta'', Pallati Nr.4, Ap.42, 45, 47 dhe 
2/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
GJERGJ FISHTA  PALL LANES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksi Raço")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("01/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768083-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFD3533-17A5-4B31-94BB-9DC4B83C78C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFD3533-17A5-4B31-94BB-9DC4B83C78C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF19EE9-2127-457C-8457-C666DB1D69E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D1E438-B071-4ECF-867C-692BC5A56007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B42F31-BC0D-443C-AFEF-AAEFA2B1E84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B42F31-BC0D-443C-AFEF-AAEFA2B1E84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4C0032-6B3C-4CB0-AF70-6A98EA522D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884E3972-9EF6-4CF4-A970-6C0F5600934A
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Raport Auditimi

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824180-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868742-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974517-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291317-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 32 date 
17.05.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.10, Bulevardi ''Gjergj Fishta'', Pallati Nr.4, Ap.42, 45, 47 dhe 
2/2 dhe Nd.12, H.12, Ap.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE33D049-117D-403D-8BE9-DB386AD0C4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38E731A-8402-41F4-A5B5-6813AB006AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38E731A-8402-41F4-A5B5-6813AB006AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34F321C-6626-4223-BB23-92AAB138DD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1283BECE-8A9F-4121-AA13-A69E9CACD1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF4D00F-B0A5-4D3C-ABE5-E18E0602ECAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E4B2AE-BE99-4731-A4D3-6CE84F74A889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8E58EC-2B7A-4D6A-A664-CFE18909870E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC75BB80-F03E-4DEA-8D96-E5BDFE552F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AFDDEA-E7CC-4F8E-AF29-71C8E3636836
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Bashkiake Nr.10, Bulevardi ''Gjergj Fishta'', Pallati Nr.4, Ap.42, 45, 47 dhe 2/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378373-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812696-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.06.2018  per riemerimin e 
administratorit Sagest Ekonomi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sagest Ekonomi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/06/2018")            u be              ("01/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845429-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7C1A99-46F5-4F4B-A1CC-503FAE2F73CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EDE30C-1B84-4A48-92CA-55CB405A7019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EDE30C-1B84-4A48-92CA-55CB405A7019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5662FD20-0470-4774-9F91-9A1D0670F8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8576BC76-860B-4ECF-AD00-A6553915C050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF62D772-AB57-46BC-AAE5-B00A376648F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0D95D6-5CF6-4840-98F8-C72456706F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E3D832-FEED-4708-A4B1-0845C32BD7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED276106-DF65-4491-8DF6-7ABA52DA102A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4BBFC8-E274-417E-A259-99821FE084C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4BBFC8-E274-417E-A259-99821FE084C1
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045646-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.24.12.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e informatikes,eksport-import dhe shitje me shumice e 
pakice te paisjeve informatike e elektronike te ndryshme, paisjesh elektrike e 
elektronike,aparaturash dhe paisje te ndryshme,ne fushen e industrise,studime fizibiliteti te 
infrastruktures,ne fushen e transportit, konsulence e asistence ligjore, perkthime 
dokumentash, etj. Produkte dhe sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Zhvillim, prodhim, implementim dhe mirembajtje e programeve informatike (Software) ne 
platforma: Desktop, Web dhe Mobile. Produkte dhe sherbime informatike per 
administrimin e plote te ndermarrjeve private dhe publike. Produkte dhe sherbime per 
administrimin e te gjithe degeve (njesive vartese) te ndermarrjes. Produkte dhe sherbime 
per kontabilitetin, financen, shitjet dhe blerjet, inventarin dhe magazinen. Produkte dhe 
sherbime per administrimin e burimeve njerzore dhe liste pageses. Produkte dhe sherbime 
per administrimin e faturimeve, taksave dhe tarifave. Produkte dhe sherbime per 
administrimin e aseteve. Produkte dhe sherbime per administrimin e ndermarrjeve 
ujesjelles kanalizime. Produkte dhe sherbime per administrimin e ndermarrjeve te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike. Produkte dhe sherbime per 
administrimin e projekteve te financuara nga donatore. Produkte dhe sherbime per 
administrimin e informacionit gjeografik (GIS). Produkte dhe sherbime ne fushen e 
topografise, fotogrametrise dhe te hartografise. Veprimtari ne fushen e sistemeve te 
informacionit gjeografik (GIS), hartim software dhe shitjen e tyre. Investime ne fushen e 
sistemeve te informacionit gjeografik ne te gjitha fushat. Instalime programesh per 
kompjuter dhe pajisjesh elektronike. Trajnime dhe kurse te formimit profesional ne fushen 
e informatikes, topografise, hartografise dhe GIS. Kurse trajnimi per nivele te ndryshme 
(manaxher, specialist, perdorues, trajnues, etj.) Dizenjimi grafik, zhvillimi dhe mirembajtje 
e faqeve web. Eksport-import dhe shitje me shumice e pakice te pajisjeve informatike e 
elektronike te ndryshme Shitje e produkteve dhe sherbimeve objekt i aktivitetit. Produkte 
dhe sherbime informatike ne teknologjine mobile. Konsulence dhe menaxhim projektesh 
teknologjie informacioni. Sherbime host-imi te bazes se te dhenave. Sherbime te 
perpunimit te te dhenave.")          u be            ("Ne fushen e informatikes, dizenjim  
software, zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software, testim software, dizenjim dhe 
zhvillim sistemesh te komunikimit, dizenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise, 
zhvillim sistemesh migrimi, permiresim/upgrade sistemesh informatike, operim, 
menaxhim suport perdorimi, trajnim, auditim teknik/informatik per sistemet 
software. Zhvillim, implementim dhe mirembajtje e programeve informatike 
(Software) ne platforma, Desktop, Web dhe Mobile. Produkte (software) dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBA8989-0B62-4497-BCE9-2CCC56B8E44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7E8CD1-0A0D-414C-8E81-86B920881C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294136B0-D7EA-4B3A-BFFB-E69024C1D646
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sherbime informatike, per administrimin e ndermarrjeve private dhe publike, per 
administrimin e te gjithe degeve (njesive vartese) te ndermarrjes, per kontabilitetin, 
financen, shitjet dhe blerjet, inventarin dhe magazinen, per administrimin e 
burimeve njerezore dhe listepageses, per administrimin e faturimeve, taksave dhe 
tarifave, per administrimin e aseteve, per administrimin e ndermarrjeve ujesjelles 
kanalizime, per administrimin e ndermarrjeve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise elektrike, per administrimin e projekteve te financuara nga donator, per 
module te tjera informatike sipas kerkesave te ndermarrjeve, shitje e produkteve 
(software) dhe sherbimeve informatike objekt i aktivitetit. Instalime programesh per 
kompjuter dhe pajisjesh elektronike. Dizenjimi grafik, zhvillimi dhe mirembajtje e 
faqeve web. Konsulence dhe menaxhim projektesh teknologjie informacioni. 
Sherbime host-imi te bazes se te dhenave. Sherbime te perpunimit te te dhenave. 
Produkte dhe sherbime informatike te ndryshme ne fushen e Sistemeve te 
Informacionit Gjeografik (GIS) duke perfshire, administrimin e informacionit 
gjeografik (GIS). Ne fushen e hartografise dixhitale. Veprimtari ne fushen e sistemeve 
te informacionit gjeografik (GIS), hartim software dhe shitjen e tyre. Trajnime dhe 
kurse te formimit profesional ne fushen e informatikes, hartografise digitale dhe GIS. 
Kurse trajnimi per nivele te ndryshme ne fushen e informatikes (manaxher, 
specialist, perdorues, trajnues, etj). ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063777-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te shoqerise date 16.1.2019.Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 16.1.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i statutit te 
shoqerise
Numri i aksioneve ishte            "8.903,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.225.750,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.335,45")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kelvin Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.335,45")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksi Raço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.896,65")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC2C545-B73A-4A22-B4DC-3B5862E95DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC2C545-B73A-4A22-B4DC-3B5862E95DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DC3171-60A1-4249-85E7-A247620DB224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B5E11C-60F9-47DA-BDA7-C56160A95E16
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sagest Ekonomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.335,45")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257096-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e pasqyrave financiare 2018.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
1 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx
Vendimi asamblese ortakeve Bilanci 2018.pdf
3 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416694-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kelvin Ekonomi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.335.450,00")            u be              ("2.670.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Ekonomi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("15,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5020B66A-F93F-4C47-A4CF-0612A25BB5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5846691-BD57-47E1-90A2-166FCA261F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD743788-F646-4E9C-A0B5-62C754825144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D661C4A2-BE6F-4362-9EFE-EE77601E0EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D661C4A2-BE6F-4362-9EFE-EE77601E0EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805841F6-09D0-48F7-93B1-F6ECD61F06B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209537E7-B0FE-4448-A920-B34E70C4A4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE7EF1C-4B46-488D-9B07-453427C15267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A2426E-FD7F-4C53-8708-F14A8EA6813D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850E427B-41D7-4061-8A82-E758FAA8EADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F99A95-70D0-4082-8B1D-9B8DB8B2E700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D031C5-B3DA-40AA-982F-81C746CF3788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D031C5-B3DA-40AA-982F-81C746CF3788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD08F8BE-271F-4BC1-B0C7-185EE74DA0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35AB510-18C0-4EDB-9288-95F0665B4673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14925769-C045-4E11-A585-FA4B8B27E3B3
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paguar)

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443760-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, nr.3040 Kol., nr.1879/4 Rep., 
datë 26.12.2019, ku është vendosur: Shitja e 45% të kuotave, nga ortaku  Kosta Ekonomi 
dhe Sagest Ekonomi në favor të Maksi Raço. Depozitimi i vendimit datë 26.12.2019 ku 
është mirtatuar: - shitja e 45% të kuotave, nga Kosta Ekonomi dhe Sagest Ekonomi në 
favor të Maksi Raço.
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.225.750,00"          u be            "8.903.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sagest Ekonomi")         
eshte larguar ortaku:            ("Kosta Ekonomi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksi Raço")                    , Kontributi në para ishte                      
("4.896.650,00")            u be              ("8.903.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksi Raço")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("55,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451280-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2020, ku eshte vendosur, 
largimi i njerit prej administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sagest Ekonomi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14925769-C045-4E11-A585-FA4B8B27E3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45806532-7E40-427A-805A-15D0D8EC591E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45806532-7E40-427A-805A-15D0D8EC591E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82842968-C61E-4EFF-B9CC-35D0C9DE634E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486563FC-CB26-409F-8084-583525964277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF0E334-A777-45ED-9E85-FB017ECEBFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85604A7-6740-4C8A-8715-3CAFE8076FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6AE73B-6C46-4420-AD66-97D0821A42D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6AE73B-6C46-4420-AD66-97D0821A42D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3F144F-2571-4A0A-9C40-FAF9E229881D
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05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478975-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Bulevardi "Gjergj Fishta", Pallati Nr.4, Ap.42, 45, 47 dhe 
Nd.12, H.12, Ap.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.10, Bulevardi ''Gjergj Fishta'', Pallati Nr.4, Ap.42, 45, 47 dhe 2/2 dhe 
Nd.12, H.12, Ap.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493260-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Bulevardi "Gjergj Fishta", Pallati Nr.4, Ap.42, 45, 47;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Bulevardi "Gjergj Fishta", Pallati Nr.4, Ap.42, 45, 47 dhe Nd.12, H.12, 
Ap.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544656-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DEF963-4929-42BE-AFA4-223F952C685B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE174E9C-E122-434B-B71F-61BCF3C093AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE174E9C-E122-434B-B71F-61BCF3C093AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDABD1F-2CDE-456F-84FF-672367390E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E481BD5-093B-4B6E-B635-0A88E99B01E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AB7E85-16DE-409F-8819-C3608A0241EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AB7E85-16DE-409F-8819-C3608A0241EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0081FA9-4B13-4302-9A9A-E7C417A89447
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Lista e Dokumenteve:
19 IMB Vendim ortaku per pasyrat 2019.pdf
1 Pasqyra e pozicionit financiar 19.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare  2019 compressed.pdf
2 Pasqyra e performancës 19 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650452-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Maksi Raço si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksi Raço")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/02/2021")            u be              ("24/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-721159-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
4 Vendim ortaku per pasqyrat 2020.pdf
5Aneksi per shpjegimet sqaruese 2020 (1).pdf
2 Pasqyra e performancës 2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx
1 Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842121-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5914CC-420C-4EE4-ABDF-341D92FE2119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152459E5-7EB8-4EE2-859C-49554BF5FDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F55EB40-AC94-47E8-A7B7-FE48D448359D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F206DC10-6B61-4F21-8C2E-F49C71F1EFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F206DC10-6B61-4F21-8C2E-F49C71F1EFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B088A765-F990-4DFB-AFFB-414499CA2E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B088A765-F990-4DFB-AFFB-414499CA2E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6325764-9D6B-44B6-9276-80F8696C2FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A693A6B-E794-4C35-AC0F-875BEF5F5B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5D6CE0-FBE6-4AC4-BCE2-FED575061646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E675AB5-2F39-43E0-A474-E3CC2D12EA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908C51D7-80DB-45E9-A809-A4D3A88ECACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908C51D7-80DB-45E9-A809-A4D3A88ECACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E16200-BA07-49D3-A114-C1A05607FEB0
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Njesia Bashkiake Nr.10, Bulevardi "Gjergj Fishta", Pallati Nr.4, Sh.8, Ap.45 dhe 47;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Bulevardi "Gjergj Fishta", Pallati Nr.4, Ap.42, 45, 47;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918176-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
3 Aneksi me shpjegimet Bilanci 2021.pdf
1 Pasqyra e Pozicionit Financiar  2021.xlsx
2 Pasqyra e Performances sipas natyres 2021.xlsx
IMB Vendim Ortaku viti 2021.pdf

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923708-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date  02.06.2022  ku 
eshte vendosur per zvogelimin e kapitalit dhe emerimi i  shoqerise Mazaras SHPK, 
shoqerine audituese, per hartimin e raportit per zvogelimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Raportit per zvogelimin e kapitalit,  date 02.06.2022 . Depozitimi i vendimit, 
date 08.06.2022 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zvogelimin te kapitalit te 
shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "8.903.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "8.903.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksi Raço")                    , Kontributi në para ishte                      
("8.903.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223C3B33-7732-482D-8159-2249005EFFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC09A760-C5CC-4F8C-95DC-91E954AB85B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E71F9-BE40-43B7-8D35-ACB6C509A77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E71F9-BE40-43B7-8D35-ACB6C509A77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABE7D37-7C30-47BD-8FC0-9473AEA2861A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5E726B-EF15-4611-8C00-3CFE29DB2FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B7FCEB-90F9-4103-971E-C1181A212DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2BE10C-75FC-4B40-A02D-50EFDA31AA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5780ABD9-5558-4A15-A4C5-AA03F1303FBD


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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